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REPUBLIKA SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK 

ELBASAN 

Nr  Prot Elbasan më __.11.2023    

NJOFTIM 

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Elbasan. 

Ju njoftojmë se më datë 30.11.2023, ora 11:00 zhvillohet mbledhja e Këshillit Bashkiak Elbasan 

e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), në ambientet e 

Qendrës Rinore Elbasan, me këtë rend dite: 

1. Miratimi i rendit të ditës së Mbledhjes. 

2. Miratimi i proçesverbalit të mbjedhjes së muajit Tetor (dt.31.10.2023). 

3. Dhënia e ndihmës ekonomike nga fondi i Bashkisë Elbasan për muajin Tetor 2023.  

3/1.Dhënia e ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për muajin Tetor 2023. 

4. Mbi miratimin e listës emërore të familjeve që do të përfitojnë subvencionim 

qeraje, për vitin 2024, në qytetin e Elbasanit. 

5. Për miratimin e vlerës financiare, të dëmeve shkaktuar nga djegia e banesës së Znj. Lirije 

Nazif Jonuzi, banore në lagjen “Emin Matraxhiu”  Nr.1  dhe dhënien e shpërblimit 

financiar nga ana e Bashkisë Elbasan. 

6. Për emërtimin e shkollës së mesme të bshkuar në Njësinë Administrative Gjinar, me 

emrin “Kostandin Shpataraku”. 

7. Për miratim në parim të dhënies së pëlqimit për shfrytëzimin e pronave shtetërore në 

Njësitë Administrative Shirgjan dhe Tregan. 

8. Një ndryshim në VKB me nr.5, dt.31.01.2023, mbi miratimin e normës për një mjet. 

9. Mbi miratimin e tarifës së shitjes së materialit drusor, dru zjarri, në fushën e Bashkisë 

Elbasan. 

10. Mbi miratimin e paketës fiskale për vitin 2024. 

11. Për disa shtesa dhe ndryshime në VKB Nr. 80, datë 26.02.2020 “Për dhënien në përdorim 

të fondit pyjor dhe kullosor publik për ndërtimin e HEC BUKANIKU, në përroin e 

qershisë.” 

12. Propozim për miratimin e shitjes sipas proçedurave ligjore, të një pjese të aksioneve të 

shoqërisë tregtare  sportive “Akademia e Futbollit Elbasan” sh.a. 

13. Për dhënien e fondit pyjor në përdorim për vendosje stacionesh, bazamente për panele 

fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë. 

14. Për dhënien e fondit pyjor në përdorim për vendosje stacionesh, bazamente për panele 

fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë. 

Të ndryshme,    

     
Vo.Komisionet do të mblidhen ditën e premte  më datë 24.11.2023 ora 13:00 në ambientet 

e  shkollës “Luigj Gurakuqi” me adresë konvikti i shkollës 'Pedagogjike”. 
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